
CONSEJO DE ESTADO
llf~aucÁ OE C<JtOMl\14

ASPIRANTES PARA INTEGRAR LA TERNA DE LA CUAL EL CONGRESO EN
PLENO ELEGIRÁ

CONTRALOR GENERAL DE LA REPÚBLICA

NOMBRE CEDULA DE CIUDADANIA

1 ATEHORTUA RIOS CARLOS ALBERTO

2 BELTRAN PARDO ENRIQUE

3 BUELVAS HOYOS JORGE LUIS

4 BUENO GONZALEZ LUIS FERNANDO

5 GOMEZ LEE IVAN DARlO

6 HIGUERA MALAVER LUIS ALBERTO

7 MONCADA ZAPATA JUAN CARLOS

8 RONDON GONZALEZ GILBERTO

9 VALENCIA MEJIA ARMANDO MANUEL

10 VARELA PEREZ MARIANELA

11 ZAPATA ALVAREZ JUAN FELIPE

12 ZAPATA GIRALDO ADRIANA

70.066.297
19.365.519
19.296.608
79.298.680
80.410.929
19.448.204
98535.507
6.760.419
12.625.973
45.759.196
75.078.967
51.680.061
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